[image: image1.png]

ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От____30.09.2016____

                                         №_______2118______
г. Волоколамск
О признании утратившим силу постановление главы
Волоколамского муниципального района Московской области
 от 11.08.2016 № 1600
     В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления Волоколамского муниципального района в соответствие с действующим законодательством, во исполнение протеста Волоколамской городской прокуратуры от 09.09.2016 № 7-27-2016,
     ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1.  Признать утратившим силу постановление главы Волоколамского муниципального района Московской области от 11.08.2016 № 1600 «Об утверждении стоимости услуг, оказываемых специализированной службой по вопросам похоронного дела, согласно гарантированному перечню услуг по погребению на безвозмездной основе на территории Волоколамского муниципального района Московской области, на 2016 год».
     2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волоколамский край» и разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района.
 Глава Волоколамского

 муниципального района             Е.В. Гаврилов